juridica, habllitagao fiscal, social e trabalhista, qualiflcacao técnica e
quallficacao economico-flnancelra, proporcionais.

4.5. A subcontratagao porventura realizada seré integralmente custeada
pela CONTRATADA.

5.1. O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 57.777,00
(cinquenta e sete mil setecentos e setenta e sete reais), para o periodo de
12 (doze) meses.

5.2. O valor total do contrato seré fracionado da seguinte forma:

5.2.1. Pela conclusao dos seguintes servlcos seré pago um montante total
de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais):

a) Reallzacao de vistoria técnica in loco no prédio da Camara Municipal;

b) Emlssao de laudo de avallacao técnica das condlcoes estruturais e
funcionais do edlflclo;

c) Propor solucoes técnicas adequadas as necessidades do prédio;

d) Elaboragao de Projeto Béslco de Engenharia/ou executivo, conforme